

ROZPOČET

Stavba: PPÚ Veľký Ruskov - Projekt poľných ciest

Objekt: SO 08 - Poľná cesta P8

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 30. 5. 2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		Práce a dodávky HSV					1 506 584,60	5 295 652,50	6 802 237,10	5 725,735
1		Zemné práce						320 684,00	320 684,00	
1	001	111201103	Odstránenie krovín a stromov s koreňom nad 10000 m2	m2	430,000	8,40		3 612,00	3 612,00	
2	231	111251111	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	8,600	5 188,20		44 618,50	44 618,50	
3	221	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	750,000	67,90		50 925,00	50 925,00	
4	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v horninách 1 a 2 do 100 m3	m3	546,610	96,20		52 583,90	52 583,90	
5	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	275,000	18,00		4 950,00	4 950,00	
6	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	108,400	101,80		11 035,10	11 035,10	
7	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	758,800	9,90		7 512,10	7 512,10	
8	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	438,200	56,10		24 583,00	24 583,00	
9	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	438,200	23,10		10 122,40	10 122,40	
10	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	3 110,000	11,00		34 210,00	34 210,00	
11	001	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	2 120,000	36,10		76 532,00	76 532,00	
2		Zakladanie					306 117,30	24 569,00	330 686,30	3,275
12	002	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	3 110,000	7,90		24 569,00	24 569,00	0,103
13	693	6936652600	Geotextília Fibertex	m2	3 172,200	96,50	306 117,30		306 117,30	3,172
4		Vodorovné konštrukcie						775 496,00	775 496,00	945,825
14	312	451311111	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.B 7,5 hr. do 100 m	m2	2 120,000	284,30		602 716,00	602 716,00	520,977
15	312	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	2 120,000	81,50		172 780,00	172 780,00	424,848

5			Komunikácie				1 141 973,40	3 626 092,00	4 768 065,40	4 641,115
16	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	m2	3 110,000	153,30		476 763,00	476 763,00	1 258,953
17	221	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 220 mm	m2	3 110,000	168,20		523 102,00	523 102,00	1 266,205
18	221	565141031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III,po zhutnení hr.60 mm	m2	3 110,000	270,90		842 499,00	842 499,00	486,092
19	221	569231111	Spevnenie krajníc,komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým,hr.100 mm	m2	865,000	88,00		76 120,00	76 120,00	175,079
20	221	577132311	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.40mm	m2	3 110,000	240,00		746 400,00	746 400,00	330,547
21	221	591141111	Kladenie dlažby z kociek z cementovej malty	m2	2 120,000	453,40		961 208,00	961 208,00	638,900
22	592	5922761500	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 8-30 50x30x10	ks	14 274,667	80,00	1 141 973,40		1 141 973,40	485,339
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				58 493,90	220 726,90	279 220,80	135,520
23	221	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	6,000	8 762,70		52 576,20	52 576,20	38,348
24	221	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	2,000	20 326,90		40 653,80	40 653,80	31,273
25	311	919511011	Zhotovenie potrubia rúrových priepustov a hospodárskych prejazdov z betónových rúr do DN 400	m	35,000	1 770,60		61 971,00	61 971,00	36,082
26	592	5922162800	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 5-40 Ms 40x100x4,5	ks	35,700	332,00	11 852,40		11 852,40	5,177
27	311	919511211	Zhotovenie potrubia rúrových priepustov a hospodárskych prejazdov z betónových rúr do DN 600	m	6,000	2 314,70		13 888,20	13 888,20	7,966
28	592	5922266200	Rúra železob. TZR 101-60 Ms 60/250/9	ks	2,550	6 250,00	15 937,50		15 937,50	3,292
29	221	935111311	Osadenie betónových tvárnic šírky do 1200 mm - /ochrana plynovodu/	m	20,000	217,20		4 344,00	4 344,00	5,808
30	592	5922714000	Tvárnica bet. - U kanal IZT 211/10B /1000x900x600/	ks	20,200	1 520,00	30 704,00		30 704,00	7,575
31	221	966008111	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm 0,753 t	m	16,000	857,50		13 720,00	13 720,00	
32	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,548	290,00		11 758,90	11 758,90	
33	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	162,192	9,50		1 540,80	1 540,80	
34	013	979082121	Poplatok za uskladnenie TKO	t	40,548	500,00		20 274,00	20 274,00	
99			Presun hmôt HSV					328 084,60	328 084,60	
35	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	5 725,735	57,30		328 084,60	328 084,60	
Celkom							1 506 584,60	5 295 652,50	6 802 237,10	5 725,735